Tous les taxes exclues à ce jour et non encore payées, restent à le charge du vendeur es-qualité qui s’y oblige. 1 . . 

‘Enfin les acquéreuses s'obligent solidairement et indivisément à respecter les clauses et charges 

Article Sixième ; Prix de vente 

La présente vente est consentie et accépiée moyennant le prix global et forfaitaire de 2.500.000,00 DHS ( Deux millions, cinq cent mille dirhams), versé en totalité par les acquéreurs au vendeur qui leurs reconnaît et leurs عين‎ donne bonne et valable quittance, 1 00 8 Dont quittance Article Septième : Enregistrement ١ 1 a 
Les acquéreuses déclarent destiner immeuble veridu